

# Comune di Bussolengo

Provincia di Verona Piazza Nuova, 14 ~ 37012 - Bussolengo (VR) Telefono 045 - 6769900 ~ Fax 045 - 6769960

# AVVISO PUBBLICO

# "Bussolengo Premia"

#### PRESENTAZIONE SEGNALAZIONE DELLE PERSONE MERITEVOLI

#### IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

CONSIDERATO che durante i prossimi festeggiamenti del Santo Patrono di Bussolengo, San Valentino, l'Amministrazione Comunale, attribuirà il "Bussolengo Premia" ai cittadini che si sono particolarmente distinti nei settori: istruzione, lavoro, sport, sociale, ambiente, arte – cultura;

ATTESO che la Commissione giudicatrice dovrà valutare le candidature presentate;

VISTO il Regolamento Comunale per l'Istituzione e l'Assegnazione del premio denominato "Bussolengo Premia", approvato con deliberazione di C.C. n° 166 del 20.11.1995 e modificato con deliberazione di C.C. n° 40 del 07.06.2005;

## AVVISA

che possono essere presentate le segnalazioni per l'assegnazione del "Bussolengo Premia".

### Le segnalazioni:

- dovranno essere indirizzate al Presidente della Commissione Bussolengo Premia, presso il Comune di Bussolengo, Ufficio Protocollo, entro e non oltre le ore 12,00 del giorno 31.12.2014;
- dovranno essere presentate in forma scritta, in carta semplice;
- potranno essere presentate da gruppi, persone singole, commissioni, consulte, ecc. ;
- dovranno essere correlate di notizie, testimonianze, e curriculum delle persone segnalate.

Bussolengo, 20.11.2014

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE BUSSOLENGO PREMIA Marco Pizzamiglio